SKU PROBE600B-BKCUS
Marca XPG
Color Negro
Dimenciones 150 mm x 140 mm x 86 mm
Potencia 600w
Certificación de eficiencia 80+ Bronze
Formato ATX
Frecuencia de entrada 50 - 60 Hz
Conector Principal ATX 24 pines (ATX24x1)
Conectores para CPU  1 x EPS 8 pines (4+4 pines)
XPG PROBE  Negro 80+ 600W ATX24x1
Marca
La XPG PROBE 600W es una fuente de alimentación confiable y eficiente, diseñada para usuarios que buscan un
equilibrio entre rendimiento y consumo energético. Con una certificación 80+ Bronze, esta fuente garantiza una
eficiencia mínima del 82%, reduciendo el desperdicio de energía y mejorando la estabilidad del sistema. Su potencia
de 600W la hace ideal para configuraciones de PC de gama media y alta, incluyendo juegos, edición de video y
trabajo de oficina.